
 1 

 

Poz. 31  

POSTANOWIENIE NR 4 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 października 2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej  

na studia podyplomowe  

Na podstawie § 17 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) postanawia się,  
co następuje: 

§ 1 

W postanowieniu nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
29 października 2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej na studia 
podyplomowe (Monitor UW z 2021 r. poz. 275) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 
„§ 1a 

1. Kandydatowi przysługuje – na jego wniosek – zwrot opłaty rekrutacyjnej  
za jedne lub więcej studiów podyplomowych w przypadku: 
1) braku rejestracji w Internetowej Rekrutacji Kandydatów na studia podyplomowe; 
2) rejestracji na mniej studiów podyplomowych niż wynika to z wniesionej opłaty; 
3) wstrzymania przez kandydata opłaty rekrutacyjnej za rejestrację na studia 

podyplomowe na swoim osobistym koncie rejestracyjnym w zakładce „Płatności”; 
4) gdy kandydat nie został wzięty pod uwagę w procesie rekrutacji z powodu 

wniesienia lub zaksięgowania opłaty po terminie na jej uiszczenie; 
5) gdy studia podyplomowe nie zostały uruchomione. 

2. Dokonanie zwrotu opłaty rekrutacyjnej możliwe jest również w przypadku 
usprawiedliwionej i udokumentowanej nieobecności na egzaminie wstępnym. 

3. Kwota zwrotu opłaty rekrutacyjnej może być pomniejszona o koszty 
wynikające z przeprowadzenia transakcji. 

4. Zwrot opłaty rekrutacyjnej zleca kierownik Biura ds. Rekrutacji  
po zakończeniu postępowania rekrutacyjnego.”. 

  



 2 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 grudnia 2021 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 
 


